

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



PAINEL 2000 Sociedade Industrial de Painéis, Lda  
RUA PARQUE INDUSTRIAL, 154  
4720-536 LAGO - AMARES  
BRAGA

| DOCUMENTO        | NÚMERO | PÁGINA | FECHA      |
|------------------|--------|--------|------------|
| Pedido proveedor | 02503  | 1      | 24/05/2024 |

| N.I.F.    | AGENTE | FORMA DE PAGO |
|-----------|--------|---------------|
| 504572601 |        |               |

| ARTÍCULO | DESCRIPCIÓN                                                                                                                                  | CANTIDAD | ANCHO | LONGITUD | ML/KG | M2       | PRECIO   | TOTAL       |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|----------|-------|----------|----------|-------------|
| PC5      | PC5 ECO 1000 30 3009 9010 -<br>CUBIERTA 5 GRECAS – SIN<br>TAPAJUNTAS – ESPESOR 30MM –<br>PUR B3 – Rojo RAL 3009 0,4 / 0,3<br>Blanco Interior | 16       | 1.000 | 13.500   |       | 216,00   | 12,300 € | 2.656,800 € |
| PC5      | PC5 ECO 1000 30 3009 9010 -<br>CUBIERTA 5 GRECAS – SIN<br>TAPAJUNTAS – ESPESOR 30MM –<br>PUR B3 – Rojo RAL 3009 0,4 / 0,3<br>Blanco Interior | 32       | 1.000 | 13.000   |       | 416,00   | 12,300 € | 5.116,800 € |
| PC5      | PC5 ECO 1000 30 3009 9010 -<br>CUBIERTA 5 GRECAS – SIN<br>TAPAJUNTAS – ESPESOR 30MM –<br>PUR B3 – Rojo RAL 3009 0,4 / 0,3<br>Blanco Interior | 32       | 1.000 | 12.000   |       | 384,00   | 12,300 € | 4.723,200 € |
| PC5      | PC5 ECO 1000 30 3009 9010 -<br>CUBIERTA 5 GRECAS – SIN<br>TAPAJUNTAS – ESPESOR 30MM –<br>PUR B3 – Rojo RAL 3009 0,4 / 0,3<br>Blanco Interior | 16       | 1.000 | 11.000   |       | 176,00   | 12,300 € | 2.164,800 € |
|          |                                                                                                                                              |          |       | Total M2 |       | 1192,000 |          |             |
|          |                                                                                                                                              |          |       | Total ML | 0,00  |          |          |             |

| IMPORTE     | DESCUENTO | BASE        | TIPO IVA | CUOTA IVA | TOTAL       |
|-------------|-----------|-------------|----------|-----------|-------------|
| 14.661,60 € | 0,00 €    | 14.661,60 € | 0%       | 0,00 €    | 14.661,60 € |